administração municipal de Barueri. 

Para arquivar o Oficio C.T. .0. CONV NIOS N.° 73, de 30 de maio de 2025, 
comunicação de declaração de sustentabilidade de ,empreendimento referente a 
Contrato de Repasse n° 947803/2023/MS/CAIXA, no valor global de R$ 1.648.020,00 
(um milhão, seiscentos e quarenta e oito mil e vinte reais) destinados à ampliação de 
unidade de atenção especializada em saúde (Sala de Cintilogratia) em Barueri. 
Foram lidas encaminhadas à Secretaria Legislativa as seguintes matérias. Para 
disponibilizar aos vereadores, bem como as Comissões Permanentes desta Casa para